关于第三批“课程思政”校级示范课改革试点项目
2021年第一次验收结果的公示
根据《关于公布第三批课程思政校级示范课改革试点立项建设项目的通知》（校机教[2020]125 号）文件要求，经过教师个人提交验收材料、院系审核、校内专家集中评议、专家无记名投票，最终69门课程通过验收，其中21门课程优秀通过，6门课程暂缓通过并持续建设，验收结论如下，现予以公示。
公示期为2021年3月22日-3月28日，在此期间，有异议者可以书面署名形式向教务处反映。
联系人：吴丹
联系电话：025-52090221/15850697523

第三批 “课程思政 ”校级示范课改革试点立项建设项目
2021年第一次验收结论
	序号
	院系
	课程
负责人
	课程名称
	验收结论

	1
	建筑学院
	孙世界
	城市规划与设计（三）
	通过

	2
	机械工程学院
	王金湘
	汽车理论
	通过

	3
	机械工程学院
	石云德
	机器人学及应用
	通过

	4
	机械工程学院
	司伟
	设计原理与方法II
	通过

	5
	机械工程学院
	田梦倩
	微机原理与应用
	优秀

	6
	能源与环境学院
	刘道银
	能源与环境工程CFD技术
	通过

	7
	能源与环境学院
	钱  华
	建筑环境学
	持续建设

	8
	能源与环境学院
	陆  勇
	工程流体力学
	通过

	9
	能源与环境学院
	张雨飞
	自动控制原理
	持续建设

	10
	能源与环境学院
	杨忠莲
	环境化学
	优秀

	11
	能源与环境学院
	王玉敏
	流体力学
	通过

	12
	能源与环境学院
	范红梅
	程序设计与算法语言I（非电）
	通过

	13
	信息科学与工程学院
	刘震国
	天线技术
	通过

	14
	信息科学与工程学院
	吴凡
	天线测量技术
	持续建设

	15
	信息科学与工程学院
	王蓉
	电子电路基础
	优秀

	16
	土木工程学院
	张志强
	工程结构抗震与防灾
	优秀

	17
	土木工程学院
	戴国亮
	基础工程
	通过

	18
	土木工程学院
	秦颖
	高层钢结构
	优秀

	19
	土木工程学院
	陆莹
	工程经济学A
	通过

	20
	土木工程学院
	糜长稳
	材料力学B
	通过

	21
	土木工程学院
	穆保岗
	地下结构工程
	优秀

	22
	土木工程学院
	乔玲
	材料力学
	通过

	23
	土木工程学院
	王浩
	桥梁抗震与抗风
	通过

	24
	土木工程学院
	翟钱
	地质实习
	通过

	25
	土木工程学院
	王燕华
徐伟杰
	工程结构检验
	通过

	26
	电子科学与工程学院
	仲雪飞
	计算机结构与逻辑设计
	优秀

	27
	电子科学与工程学院
	王磊
	微机系统与接口
	通过

	28
	电子科学与工程学院
	顾兵
	现代光学基础
	优秀

	29
	电子科学与工程学院
	吴旭峰
	光电子物理基础
	优秀

	30
	电子科学与工程学院
	杨兰兰
	计算电子物理学
	通过

	31
	电子科学与工程学院
	钟锐
	嵌入式系统设计
	通过

	32
	电子科学与工程学院
	朱真
	微芯片上的实验室
	通过

	33
	电子科学与工程学院
	陈静
	创新技术与专利基础
	通过

	34
	电子科学与工程学院
	肖梅
	真空技术与应用
	通过

	35
	数学学院
	李铁香
	高等数值分析
	持续建设

	36
	数学学院
	刘国华
	近世代数
	通过

	37
	数学学院
	王周
	高等代数与解析几何
	优秀

	38
	自动化学院
	张凯锋
	电力电子技术
	优秀

	39
	生物科学与医学工程学院
	涂景
	人体解剖与生理学
	通过

	40
	生物科学与医学工程学院
	张天柱
	功能高分子设计与生物医学应用
	通过

	41
	材料科学与工程学院
	郭丽萍
	土木工程材料（双语）
	通过

	42
	材料科学与工程学院
	袁晨晨
	非晶态物质概论
	通过

	43
	材料科学与工程学院
	周扬
	混凝土科学（双语）
	优秀

	44
	材料科学与工程学院
	廖恒成
	金属凝固原理
	通过

	45
	人文学院
	高晓红
	公共经济学
	通过

	46
	人文学院
	高广旭
	马克思主义哲学
	通过

	47
	人文学院
	宣国富
	旅游资源学
	通过

	48
	人文学院
	赵浩
	中国社会思想史
	通过

	49
	人文学院
	徐菲菲
	生态旅游学
	优秀

	50
	经济管理学院
	史雅妮
	消费心理学
	通过

	51
	经济管理学院
	孙胜楠
	全球化采购管理（双语）
	通过

	52
	经济管理学院
	陈志斌
	财务与会计理论(研讨)
	优秀

	53
	经济管理学院
	陈吉凤
	会计学原理
	通过

	54
	电气工程学院
	高赐威
	电气工程学科概论
	通过

	55
	电气工程学院
	花为
	电机学
	通过

	56
	电气工程学院
	邓富金
	电力电子基础
	优秀

	57
	电气工程学院
	肖华锋
	电力电子装置及系统
	通过

	58
	化学化工学院
	王育乔
	物理化学
	通过

	59
	化学化工学院
	罗洋辉
	结晶过程与工艺（双语）
	优秀

	60
	交通学院
	陈淑燕
	交通数据挖掘技术
	通过

	61
	交通学院
	徐宿东
	水力学2
	优秀

	62
	交通学院
	李文权
	交通分析II
	通过

	63
	交通学院
	陈茜
	交通设计
	持续建设

	64
	艺术学院
	陈绘
	企业形象设计
	优秀

	65
	艺术学院
	曾伟
	摄影基础
	通过

	66
	艺术学院
	郑德东
	设计概论（全英文）
	通过

	67
	艺术学院
	卢衍鹏
	文艺鉴赏学
	通过

	68
	法学院
	张雪莲
	宪法学
	优秀

	69
	法学院
	杨洁
	交通法
	通过

	70
	公共卫生学院
	王少康
	食物与健康
	通过

	71
	公共卫生学院
	吴添舒
	毒物简史
	优秀

	72
	医学院
	孙子林
	内科学（二）
	通过

	73
	医学院
	吕林莉
	内科临床技能II
	通过

	74
	医学院
	王飞
	皮肤性病学
	优秀

	75
	无锡分校
	凌明
	嵌入式系统概论
	持续建设

东南大学教务处
2021年3月22日